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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

8.101.722
38.911

22
8.062.788
1

12.479.894
12.479.894

1.987.969
1.155.887
832.082

4.292
4.292

22.573.877

VALOR
ALOCADO

216.945.858,08
150.186.187,64
919.542,29
65.102.071,13
738.057,02

31.019.703,34
31.019.703,34

45.584.068,64
44.670.823,21
913.245,43

16.574.073,65
1.577.003,05
14.997.070,60

8.558.385,87
8.558.385,87

0,00
0,00

41.480,13
41.480,13

318.723.569,71

% PARTIC.

68,07
47,12
0,29
20,43
0,23

9,73
9,73

14,30
14,01
0,29

5,20
0,49
4,71

2,69
2,69

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00



