

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2021

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	8.101.722	216.945.858,08	68,07
TÍTULOS PÚBLICOS	38.911	150.186.187,64	47,12
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	919.542,29	0,29
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.062.788	65.102.071,13	20,43
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	738.057,02	0,23
RENDA VARIÁVEL	12.479.894	31.019.703,34	9,73
FUNDO AÇÕES	12.479.894	31.019.703,34	9,73
ESTRUTURADO	1.987.969	45.584.068,64	14,30
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.155.887	44.670.823,21	14,01
FUNDO PARTICIPAÇÕES	832.082	913.245,43	0,29
IMOBILIÁRIO	4.292	16.574.073,65	5,20
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	1.577.003,05	0,49
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.997.070,60	4,71
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.558.385,87	2,69
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.558.385,87	2,69
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		41.480,13	0,01
CAIXA E BANCOS		41.480,13	0,01
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	22.573.877	318.723.569,71	100,00